ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК  СЕРОВО   ПЯТОГО СОЗЫВА

14 сентября  2014 года
   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК   СЕРОВО
Р Е Ш Е Н И Е

О режиме работы избирательных комиссий при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  поселок Серово пятого созыва
от  26 июня  2014 года

№  2-6
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово пятого созыва, в целях обеспечения приема документов от кандидатов, ознакомления избирателей со списками избирателей, проведения досрочного голосования, осуществления  контроля за соблюдением избирательных прав граждан в ходе подготовки и проведения выборов, Избирательная комиссия муниципального образования  поселок Серово
решила:
1. Установить следующий режим работы:
1.1. Избирательной комиссии муниципального образования:

1.1.1. В период с 28 июня  по 17 июля 2014 года по рабочим и выходным дням с 14.00  до 18.00 часов.
1.1.2. В период с 18 июля 2014 года по 2 сентября 2014 года  по рабочим дням с 14.00 до 18.00 часов, по субботам с 10.00  до 14.00, воскресенье – выходной день.

1.1.3. Для  обеспечения проведения досрочного голосования в период с 3 по 9 сентября 2014 года в рабочие дни с 13.00 до 20.00, в выходные 6 и 7 сентября 2014 года    с 10.00  до 14.00.
1.2. Участковых избирательных комиссий:

1.2.1. С 3 сентября 2014 года в рабочие дни с 13.00 до 20.00, в выходные дни 6, 7 и 13 сентября с 10.00 до 14.00

1.2.2. 14 сентября 2014 года с 7.00 до получения сообщения из вышестоящей избирательной комиссии о приеме протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования.

1.3. При осуществлении отдельных избирательных действий время работы  избирательных комиссий может быть увеличено.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  Избирательной комиссии муниципального образования  Фридман О.Н.
Председатель  Избирательной                                                                                   Т.Т. Нилова
комиссии муниципального образования
поселок  Серово

Секретарь Избирательной                                                                                       О.Н.Фридман
комиссии муниципального образования
поселок Серово